
UCHWAŁA NR XL/359/21 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378 ) w związku z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 ), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2021-2027”, będących w posiadaniu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Koronowie Sp. z o.o. – przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjnego, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LXI/513/18 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 8 marca 2018 r. w sprawie zmiany 
wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: 0A809F20-89B7-4C87-91D9-113B12C1453C. Podpisany



WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI

URZĄDZEŃWODOCIĄGOWYCH

I URZĄDZEŃ KANALIZACYJNYCH

NA LATA 2021 - 2027

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o.

Al. Wolności 4, Koronowo

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/359/21

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 26 maja 2021 r.

Id: 0A809F20-89B7-4C87-91D9-113B12C1453C. Podpisany



Podstawa prawna i przedmiot planowania

Zgodnie z założeniami art. 21 Ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i

zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028), Zakład Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. przedkłada wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w jego posiadaniu. Wieloletni plan rozwoju i

modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych określa w szczególności:

1. planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych;

2. przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach;

3. przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków;

4. nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach;

5. sposoby finansowania planowanych inwestycji.

Planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych

W w/w zakresie Spółka prowadzi działalność polegającą na pozyskiwaniu, uzdatnianiu

i dostarczaniu wody – zbiorowe zaopatrzenie w wodę oraz działalność polegającą na odprowadzaniu

i czyszczaniu ścieków – zbiorowe odprowadzanie ścieków. Eksploatuje oraz utrzymuje sieć wodociągową i

kanalizacyjną w gminie Koronowo. Eksploatuje i utrzymuje Stacje Ujęcia i  zdatniania Wody oraz

Oczyszczalnie Ścieków na terenie gminy Koronowo. Spółka odbiera również i nieszkodliwia ścieki

komunalne dostarczane beczkowozami do punktu zlewnego Oczyszczalni Ścieków w Koronowie.

Przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach oraz nakłady inwestycyjne

Zadania dotyczące rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych w

latach 2021 - 2027 przedstawiono w Tabeli 1, stanowiącej załącznik do niniejszego planu.

Przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków

Wśród przedsięwzięć racjonalizujących zużycie wody i odprowadzanie ścieków wskazać należy:

· sukcesywną wymianę legalizacyjną wodomierzy przystosowanych do odczytu radiowego,

umożliwiającą bieżącą analizę ilości pobranej wody i odprowadzanych ścieków;

· wdrażanie systemu zdalnego odczytu wodomierzy;

· wdrażanie nowoczesnego systemu bilingowego do rozliczeń zużycia wody i ścieków;

· wdrażanie nowoczesnych rozwiązań technologicznych poprawiających wydajność oraz

kontrolujących poprawność pracy urządzeń w obiektach wodociągowo – kanalizacyjnych;

· wymiany pomp oraz wymiany armatury wodociągowej i kanalizacyjnej;

· poprawę ściągalności opłat za pobór wody i odprowadzanie ścieków.

Sposoby finansowania przedsięwzięć wodociągowo- kanalizacyjnych

Id: 0A809F20-89B7-4C87-91D9-113B12C1453C. Podpisany



Przedstawione w Tabeli 1 zadania inwestycyjne mają być zrealizowane ze środków Spółki,

uzyskanych z opłat taryfowych na pokrycie amortyzacji oraz ze środków budżetu Gminy Koronowo na

inwestycje, które po wykonaniu zostaną przekazane na majątek Spółki. Ich realizacja jest zatem uzależniona

od warunków społeczno-ekonomicznych w poszczególnych latach.

Id: 0A809F20-89B7-4C87-91D9-113B12C1453C. Podpisany



Tabela 1. Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wod.-kan. na lata 2021-2027

L.p. Rok WODOCIĄGI - zadania Planowany koszt

1 2021 Zakup pomp głębinowych 50 000,00 zł

2 2021 Wykonanie dokumentacji projektowej zadania p.n. "Przebudowa sieci wodociągowej DN225 od ul. Klasztornej przez
rzekę Brdę do ul. Krzyżowej i w ul. Krzyżowej od ul. Wodnej do ul. Pomianowskiego w Koronowie

55 000,00 zł

3 2021 Wykonanie dokumentacji projektowej zadania p.n. "Przebudowa sieci wodociągowej w ciągu przebiegu DK nr 56 od
Ronda Lotników do Kanału Lateralnego w Koronowie"

20 000,00 zł

4 2021 Przebudowa sieci wodociągowej DN110 w ul. Dworcowej w m. Mąkowarsko 130 000,00 zł

5 2021 Modernizacja zasilania i sterowania wraz z monitorowaniem urządzeń dla obiektu Stacja Uzdatniania Wody w m.
Witoldowo

67 000,00 zł

6 2021 Modernizacja zasilania i sterowania wraz z monitorowaniem urządzeń dla obiektu Stacja Uzdatniania Wody w m.
Gogolinek

35 000,00 zł

7 2021 Budowa studni głębinowej na terenie Stacji Wodociągowej w m. Mąkowarsko 220 000,00 zł

8 2021 Opracowanie dokumentacji geologicznej i projektowej budowy studni głębinowej na terenie Stacji Wodociagowej w m.
Łąsko Wielkie

50 000,00 zł

9 2021 Opracowanie dokumentacji geologicznej i projektowej budowy studni głębinowej na terenie Stacji Wodociagowej w m.
Wtelno

50 000,00 zł

2021 RAZEM: 677 000,00 zł

L.p. Rok WODOCIĄGI - zadania Planowany koszt

1 2022 Zakup pomp głębinowych 50 000,00 zł

2 2022 Wykonanie dokumentacji  projektowej - Budowa sieci wodociągowej DN110 Nowy Jasiniec - Glinki 85 000,00 zł

3 2022 Wykonanie dokumentacji  projektowej - Budowa sieci wodociągowej DN110 Więzowno - Nowy Dwór 60 000,00 zł

4 2022 Budowa sieci wodociągowej  DN225 Wtelno - Tryszczyn - II etap 250 000,00 zł

5 2022 Budowa studni głębinowej na terenie Stacj i Wodociągowej w m. Łąsko Wielkie 250 000,00 zł

6 2022 Opracowanie dokumentacji geologicznej i projektowej budowy studni głębinowej na terenie Stacji Wodociagowej w m.
Koronowo Lipinki

50 000,00 zł

2022 RAZEM: 745 000,00 zł

L.p. Rok WODOCIĄGI - zadania Planowany koszt

1 2023 Zakup pomp głębinowych 50 000,00 zł

Id: 0A809F20-89B7-4C87-91D9-113B12C1453C. Podpisany



2 2023 Wykonanie dokumentacji projektowej - przebudowa sieci wodociągowej Wtelno ul. Kwiatowa 40 000,00 zł

3 2023 Przebudowa sieci wodociągowej DN225 od ul. Klasztornej przez rzekę Brdę do ul. Krzyżowej i w ul. Krzyżowej od ul.
Wodnej do ul. Pomianowskiego w Koronowie - I etap

200 000,00 zł

4 2023 Budowa sieci wodociągowej DN110 Więzowno - Nowy Dwór - I etap 100 000,00 zł

5 2023 Modernizacja zasilania i sterowania wraz z monitorowaniem urządzeń dla obiektu Stacja Uzdatniania Wody w m. Łąsko
Wielkie

75 000,00 zł

6 2023 Opracowanie dokumentacji geologicznej i projektowej budowy studni głębinowej na terenie Stacji Wodociągowej w m.
Nowy Jasiniec

50 000,00 zł

7 2023 Budowa studni głębinowej na terenie Stacji Wodociągowej w m. Wtelno 260 000,00 zł

8 2023
Modernizacja zasilania i sterowania wraz z monitorowaniem urządzeń dla obiektu Stacja Uzdatniania Wody w m. Wtelno

85 000,00 zł

2023 RAZEM: 860 000,00 zł

L.p. Rok WODOCIĄGI - zadania Planowany koszt

1 2024 Zakup pomp głębinowych 50 000,00 zł

2 2024 Wykonanie dokumentacji projektowej - Budowa sieci wodociągowej 20 000,00 zł

3 2024 Budowa sieci wodociągowej DN110 Nowy Jasiniec - Glinki - I etap 350 000,00 zł

4 2024 Budowa sieci wodociągowe DN110 Więzowno - Nowy Dwór - II etap 100 000,00 zł

5 2024 Modernizacja zasilania i sterowania wraz z monitorowaniem urządzeń dla obiektu Stacja Uzdatniania Wody w m.
Koronowo Lipinki

85 000,00 zł

6 2024 Opracowanie dokumentacji geologicznej i projektowej budowy studni głębinowej na terenie Stacji Wodociągowej w m.
Mąkowarsko Rybkowo

50 000,00 zł

7 2024 Budowa studni głębinowej na terenie Stacji Wodociągowej w m. Koronowo Lipinki 250 000,00 zł

2024 RAZEM: 905 000,00 zł

L.p. Rok WODOCIĄGI - zadania Planowany koszt

1 2025 Zakup pomp głębinowych 50 000,00 zł

2 2025 Wykonanie dokumentacji projektowej - Przebudowa i rozbudowa SUW Koronowo ul. Tucholska 49 200 000,00 zł

3 2025 Budowa sieci wodociągowej DN225 Wtelno - Tryszczyn - III etap 350 000,00 zł

4 2025 Budowa sieci wodociągowe DN110 Więzowno - Nowy Dwór - III etap 100 000,00 zł

5 2025 Modernizacja zasilania i sterowania wraz z monitorowaniem urządzeń dla obiektu Stacja Uzdatniania Wody w m. Nowy
Jasiniec

70 000,00 zł

Id: 0A809F20-89B7-4C87-91D9-113B12C1453C. Podpisany



6 2025 Budowa studni głębinowej SW Nowy Jasiniec 220 000,00 zł

2025 RAZEM: 990 000,00 zł

L.p. Rok WODOCIĄGI - zadania Planowany koszt

1 2026 Zakup pomp głębinowych 50 000,00 zł

2 2026 Przebudowa sieci wodociągowej DN225 od ul. Klasztornej przez rzekę Brdę do ul. Krzyżowej i w ul. Krzyżowej od ul.
Wodnej do ul. Pomianowskiego w Koronowie - II etap

300 000,00 zł

3 2026 Budowa sieci wodociągowej DN110 Nowy Jasiniec - Glinki - II etap 350 000,00 zł

4 2026 Budowa sieci wodociągowe DN110 Więzowno - Nowy Dwór - IV etap 100 000,00 zł

5 2026 Budowa studni głębinowej SW Mąkowarsko Rybkowo 240 000,00 zł

2026 RAZEM: 1 040 000,00 zł

L.p. Rok WODOCIĄGI - zadania Planowany koszt

1 2027 Zakup pomp głębinowych 50 000,00 zł

2 2027 Modernizacja zasilania i sterowania wraz z monitorowaniem urządzeń dla obiektu Stacja Uzdatniania Wody w m.
Mąkowarsko Rybkowo

70 000,00 zł

3 2027 Budowa sieci wodociągowe DN110 Więzowno - Nowy Dwór - V etap 100 000,00 zł

4 2027 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody Koronowo ul. Tucholska 49 - I etap 1 000 000,00 zł

2027 RAZEM: 1 220 000,00 zł

WODOCIĄGI - zadania w latach 2021 - 2027                                      RAZEM: 6 437 000,00 zł

L.p. Rok KANALIZACJA - zadania Planowany koszt

1 2021 Zakup pomp ściekowych 30 000,00 zł

2 2021 Wykonanie dokumentacji projektowej zadania p.n. "Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w ciągu przebiegu DK nr 56
od Ronda Lotników do Kanału Lateralnego w Koronowie"

40 000,00 zł

3 2021 Modernizacja przepompowni ścieków w m. Wtelno za Żłobkiem Samorządowym wraz z budową drogi dojazdowej 150 000,00 zł

4 2021 Modernizacja przepompowni ścieków w m. Wtelno przy krzyżu 75 000,00 zł

5 2021 Modernizacja przepompowni ścieków w m. Tryszczyn przy klasztorze wraz z budową drogi dojazdowej 125 000,00 zł

6 2021 Modernizacja przepompowni ścieków Nowy Dwór wraz wymianą kolektora tłocznego 250 000,00 zł

7 2021 Modernizacja przepompowni ścieków w m. Mąkowarsko - I etap 56 000,00 zł

Id: 0A809F20-89B7-4C87-91D9-113B12C1453C. Podpisany



8 2021 Przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Wiskitno - prace przygotowawcze 33 000,00 zł

9 2021 Przebudowa oczyszczalni ścieków w Koronowie - dokumentacja projektowa 1 000 000,00 zł

2021 RAZEM: 1 759 000,00 zł

L.p. Rok KANALIZACJA - zadania Planowany koszt

1 2022 Zakup pomp ściekowych 30 000,00 zł

2 2022 Wykonanie dokumentacji projektowej zadania p.n. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Samociążek 100 000,00 zł

3 2022 Modernizacja przepompowni ścieków w m. Gościeradz - I etap 75 000,00 zł

4 2022 Modernizacja przepompowni ścieków w m. Mąkowarsko - II etap 60 000,00 zł

5 2022 Przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Wiskitno 1 228 000,00 zł

6 2022 Przebudowa oczyszczalni ścieków w Koronowie - I etap 500 000,00 zł

2022 RAZEM: 1 993 000,00 zł

L.p. Rok KANALIZACJA - zadania Planowany koszt

1 2023 Zakup pomp ściekowych 30 000,00 zł

2 2023 Modernizacja przepompowni ścieków w m. Gościeradz - II etap 80 000,00 zł

3 2023 Modernizacja przepompowni ścieków w m. Mąkowarsko - III etap 60 000,00 zł

4 2023 Wykonanie dokumentacji projektowej zadania p.n. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Tryszczyn 100 000,00 zł

5 2023 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Samociążek - I etap 500 000,00 zł

6 2023 Przebudowa oczyszczalni ścieków w Koronowie - II etap 1 500 000,00 zł

2023 RAZEM: 2 270 000,00 zł

L.p. Rok KANALIZACJA - zadania Planowany koszt

1 2024 Zakup pomp ściekowych 30 000,00 zł

2 2024 Modernizacja przepompowni ścieków Wtelno ul. Konwaliowa 80 000,00 zł

3 2024 Modernizacja przepompowni ścieków w m. Mąkowarsko - III etap 60 000,00 zł

4 2024 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Samociążek - II etap 500 000,00 zł

5 2024 Wykonanie dokumentacji projektowej zadania p.n. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Koronowo ul. Leśna 100 000,00 zł

6 2024 Przebudowa oczyszczalni ścieków w Koronowie - III etap 2 000 000,00 zł

Id: 0A809F20-89B7-4C87-91D9-113B12C1453C. Podpisany



2024 RAZEM: 2 770 000,00 zł

L.p. Rok KANALIZACJA - zadania Planowany koszt

1 2025 Zakup pomp ściekowych 30 000,00 zł

2 2025 Wykonanie dokumentacji projektowej zadania p.n. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Nowy Dwór 100 000,00 zł

3 2025 Modernizacja przepompowni ścieków w m. Mąkowarsko - IV etap 60 000,00 zł

4 2025 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Tryszczyn - I etap 800 000,00 zł

5 2025 Przebudowa oczyszczalni ścieków w Koronowie - IV etap 2 000 000,00 zł

2025 RAZEM: 2 990 000,00 zł

L.p. Rok KANALIZACJA - zadania Planowany koszt

1 2026 Zakup pomp ściekowych 30 000,00 zł

2 2026 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Koronowo ul. Leśna 500 000,00 zł

3 2026 Modernizacja przepompowni ścieków w m. Mąkowarsko - V etap 80 000,00 zł

4 2026 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Tryszczyn - II etap 800 000,00 zł

5 2026 Przebudowa oczyszczalni ścieków w Koronowie - V etap 2 500 000,00 zł

2026 RAZEM: 3 910 000,00 zł

L.p. Rok KANALIZACJA - zadania Planowany koszt

1 2027 Zakup pomp ściekowych 30 000,00 zł

2 2027 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Nowy Dwór - I etap 500 000,00 zł

3 2027 Modernizacja przepompowni ścieków w m. Mąkowarsko - VI etap 80 000,00 zł

4 2027 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Tryszczyn - III etap 800 000,00 zł

5 2027 Przebudowa oczyszczalni ścieków w Koronowie - VI etap 3 000 000,00 zł

2027 RAZEM: 4 410 000,00 zł

KANALIZACJA - zadania w latach 2021 - 2027                                 RAZEM: 20 102 000,00 zł

Nakłady finansowe na inwestycje planowane w latach:
Razem 2021r. : 2 436 000,00 zł

Razem 2022r. : 2 738 000,00 zł

Id: 0A809F20-89B7-4C87-91D9-113B12C1453C. Podpisany



Razem 2023r. : 3 130 000,00 zł

Razem 2024r. : 3 675 000,00 zł

Razem 2025r. : 3 980 000,00 zł

Razem 2026r. : 4 950 000,00 zł

Razem 2027r. : 5 630 000,00 zł

Zadania inwestycyjne: wodociągi i kanalizacja w latach 2021-2027 : 26 539 000,00 zł

Id: 0A809F20-89B7-4C87-91D9-113B12C1453C. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z założeniami Ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028),
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o. o. jest zobowiązany do przedłożenia
Burmistrzowi celem skierowania do uchwalenia przez Radę Miejską wieloletniego planu rozwoju
i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w jego posiadaniu. Wieloletni
plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych określa w szczególności:

1.planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych;

2.przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach;

3.przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków;

4.nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach;

5.sposoby finansowania planowanych inwestycji.

Planowane wydatki inwestycyjne mają wpływ na cenę usług dostarczania wody i odprowadzania ścieków
przez ZGKiM w Koronowie Sp. z o.o., z uwagi na finansowanie ich ze środków Spółki, uzyskanych z opłat
taryfowych. W związku powyższym w planie zawarto niezbędne zadania rozwojowo-modernizacyjne, które
mają istotny wpływ na bieżące i nieprzerwalne świadczenie usług w zakresie dostarczania wody i odbioru
ścieków.

Uwzględniając powyższe uwarunkowania, Rada Miejska w Koronowie uznaje podjęcie uchwały za zasadne.

Id: 0A809F20-89B7-4C87-91D9-113B12C1453C. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XL/359/21 
Data dokumentu 2021-05-26 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
Identyfikator dokumentu 0A809F20-89B7-4C87-91D9-113B12C1453C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1987946960 
Numer seryjny 768C29BEECB5633B834E53B263CE8CE8 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.05.2021 10:33:07 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 0A809F20-89B7-4C87-91D9-113B12C1453C. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

